Notice is hereby given that on Thursday the 5th day of

June, 2025 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT SOIXANTE ET
ONZE METRES CARRES (271 M2) (étant le Lot No.7), située au
quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Trianon (Quatre Bornes),
mais en réalité à Jacarandas Avenue, Quatre Bornes, et bornée
d’après le partage en nature ci-après relaté comme suit: D’un coté,
par Jacarandas Avenue, une réserve d’un mètre cinquante cen-